SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO GERAL - SEMAG
DIÁRIAS - CIVIL

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração Geral - SEMAG

02

02

3.3.90.14.00

04.122.0052.2005.0000

VALOR DESTA LIQUIDAÇÃOVALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATÉ A DATA SALDO A LIQUIDAR

1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00

1.400,00VALOR A SER PAGO R$

um mil e quatrocentos reais * * *

DESCONTOS

0,00TOTAL DE DESCONTOS

24/11/2025
LIQUIDAÇÃO AUTORIZADA EM

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAÇÃO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

EMITIDO EM

IVAN PRUDENCIO DA SILVA
ASSESSOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E PLANEJADATA VISTO